ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 07/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 068/2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR  NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, di-

vulga o resultado preliminar no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo

determinado de OPERÁRIO, com base no resultado da análise de currículos realizada pela comissão

designada pela Portaria 098/2023 e informa prazo de recurso, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

01 Vanderly Ari Fleck 20

02 Moacir Ceregatti 0

O prazo para recurso é o dia 29 de maio de 2023.

Coronel Pilar, 26 de maio de 2023.

Luciano Contini

Prefeito Municipal